[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.02.2021

	№
	127

	пгт Свеча

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей  организации  для управления многоквартирным домом

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006                    № 75 «О порядке проведения органом  местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый аукцион по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом № 24, расположенным по адресу: пгт Свеча Кировской области, ул. Кооперативная.

2. Определить организатором конкурса  администрацию Свечинского муниципального округа Кировской области.

3. Опубликовать  настоящее постановление на Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.

Первый заместитель главы администрации
Свечинского муниципального округа

по социальным вопросам                                Г.С. Гоголева

______________________________________________________________________